
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 88/2021 w sprawie powołania stałej Komisji inwentaryzacyjnej z dnia 
18 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40 
z późn. zm.) oraz art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz.120 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 88/2021 w sprawie powołania stałej Komisji inwentaryzacyjnej z dnia 18 listopada 
2021 r. wprowadza się następujace zmiany: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie:   "Powołuję stałą Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący- Katarzyna Lutkowska 

2. Zastępca- Agata Bartz 

3. Członek- Claudia Jese-Skorzewska 

4. Członek- Andrzej Nowak 

5. Członek- Michał Nowak 

6. Członek- Monika Kobus" 

§ 2. Pozostała treść Zarzadzenia Nr 88/2021 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Białe Błota 
 

Dariusz  Fundator 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170C1DA3-66DE-4426-93F0-D567A64231D4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianami kadrowymi oraz rezygnacją z pełnienia funkcji zastępcy przewodniczącego 

stałej Komisji inwentaryzacyjnej powołanej Zarządzeniem Nr 88/2021 Wójta Gminy Białe Błota              

z dnia 18 listopada 2021 r., zasadnym staje się zmiana składu osobowego pracowników, którym 

powierzono wykonanie obowiązków w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji w zakresie 

okreslonym w ustawie o rachunkowości.  

 

 Wójt Gminy Białe Błota  

  

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170C1DA3-66DE-4426-93F0-D567A64231D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



